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Toimintakertomus 2015  
Vuosi 2015 oli jälleen erittäin onnistunut. Vuoden saavutuksia olivat mm. 

● kevätnäytös Once Upon a Dream 

● kaksi kesäleiriä, varsinkin Kaavin leiri sai todella hyvän suosion 

● syksyllä perustettiin kaksi uutta ryhmää: toinen n. 7‐vuotiaille ja toinen aikuisille 

● vuoden 2016 kevätnäytöksen työstämisen aloittaminen sirkustaiteen ammattilaisen 

ohjauksessa 

● opetussuunnitelmatyön käynnistäminen 

● myönteinen päätös Leader‐rahoituksesta 35 000 euron TURSKA‐hankkeelle 

 

Opetus 

Viikkoharjoitukset 

Kevätkaudella opetusta järjestettiin neljässä ryhmässä 

● Jämäkät eli yläkouluikäiset ja lukiolaiset 

● Notkeat eli n. 11 ‐vuotiaat vanhat harrastajat, monet harrastaneet jo viisi vuotta 

● Hurjapäät, vuoden pari harrastaneet n. 9‐vuotiaat 

● Aurinkoiset (2014 aloittaneet, 7‐8 ‐vuotiaita) 

Keväällä harrastajia oli noin 55. 

Syksyllä ryhmät olivat 

● Jämäkät 

● Notkeat 

● Hurjapäät  

● Aurinkoiset 

● Hulivilit (2015 aloittaneet, noin 7‐vuotiaat) 

● Aikuiset  

Syksyllä harrastajia oli n. 75. 

Opettajina toimivat vuoden aikana Timo Hatakka, Johanna Parviainen, Mari Pyykkönen, Veera 

Karttunen, Lauri Hatakka, Ilari Hatakka, Hilja Sisso, Tuuli Kemppi ja Milja Sisso. Vierailijoita 

käytettiin talouden antamien puitteiden mukaisesti. Tämä on välttämätöntä että edistyneille 

harrastajille pystyttiin tarjoamaan edes vähän taitojen mukaista opetusta ja antamaan uusia 

haasteita.  

Sirkuksen omat kasvatit ovat oppineet hyvin kantamaan vastuuta kerhojen pitämisessä. Syksyllä 

Mari Pyykkönen aloitti ohjaamaan myös Jämäkkiä. 
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Lieksalainen Karoliina Turkka palkattiin ohjaamaan vuoden 2016 kevätnäytös. Työ aloitettiin heti 

syksyllä 2015. Karoliina kävi syksyllä pitämässä sekä normaaleja viikkoharjoituksia että ylimääräisiä 

harjoituksia. 

 

Viikonloppukurssit ja pajat 
Ylimääräisiä viikonloppukursseja järjestettiin seuraavasti: 

21.‐22..2. Maiju Mustonen (Linnanmäen sirkuskoulu), erityisesti ihmispyramideja 

24.10. Karoliina Turkka, akrobatia ja ilma‐akrobatiaa 

12.12. Karoliina Turkka, akrobatia ja ilma‐akrobatiaa 

 

Leirit 
Kesäkuun kahdella ensimmäisellä viikolla järjestimme kaksi päiväleiriä, ensin Kaavilla ja sitten 

Juankoskella. Jälkimmäinen järjestettiin yhdessä Juankosken kaupungin kanssa. Kaavin leirille 

osallistui 27 lasta ja Juankosken leirille 9 lasta. Kaavin leirille saimme vierailijoiksi Mirja Jauhiaisen, 

Jay Gilliganin ja Lionel Lejeunen. Mirja on ilma‐akrobaatti, Jay jonglööri ja Lionel hyvin arvostettu 

sirkuspadagogi ja eräs Suomen nuorisosirkusten kehittymiseen eniten vaikuttaneista henkilöistä. 

Lisäksi leireillä opetti sirkuksen omat nuoret. 

 

Lionel Lejeune opettamassa ilmavolttiradalla puolivolttia 

 

Yhteensä vuoden mittaan ylimääräisiä harjoituksia, leiri mukaan lukien, järjestettiin arviolta reilu 

100  tuntia ja niissä yhteensä n. 2000 sirkusharjoitustuntia. 

Esiintymiset 
Sirkus tuotti keväällä kuudennen kevätnäytöksen, nimeltään Once Upon a Dream. Näytöksiä oli 

neljä, joista yksi koululaisnäytös kirkonkylän alakoululaisille. Muikku on perinteisesti tarjonnut 

tämän ilmaiseksi koululle, ikään kuin kiitoksena hyvästä yhteistyöstä koulun kanssa. Yhteensä 

yleisöä saatiin n. 500. 
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Esityksen teemana oli unet, erityisesti ajatus että unessa kaikki on mahdollista. Esitys oli hyvin 

pitkälti nuorten ohjaajien valmistama. Teeman valinnassa ja käsikirjoituksessa saimme apua 

teatteri‐ilmaisun ohjaajalta Laura Elina Martikaiselta. Esityksen lopussa oli nuorten oma 

ryhmätyönä tehty juonellinen kokonaisuus.  

Esityksessä oli mukana n. 50 lasta ja nuorta ja näiden lisäksi tekniikasta, maneesiroudauksista, 

kampauksesta ja meikkauksista vastasi iso joukko sirkuslaisten tuttavapiiristä palkattuja nuoria. 

 

 

Once Upon a Dream: pyöränumeron unessa kehitettiin laboratoriossa lentotaitoa 

Muut esiintymiset olivat 

16.8. Lapinjärven kylätapahtuma, Tuusniemi 

12.9. HARRY‐messut, Kaavi 

 

Talous 
Yhdistyksen talous oli vakaa ja vuosi saatiin omalla tulonhankinnalla voitolliseksi. Varaudumme 

tällä TURSKA‐hankkeemme omarahoitusosuuteen. Kevätnäytös tuotti tappiota.  

Vuoden menot olivat n. 24 000€.  

Kaikkiaan avustuksia saatiin seuraavasti: 

● Kaavin kunnan yleisavustus 3300€ 
● ELY‐keskuksen kerho‐ ja leiriavustus 4000€ (syksy 2015‐kevät 2016) 
● Taidetoimikunta 1000€ kevätnäytöksen tuottamiseen 

● Kaavin kunnan kohdeavustus kevätnäytöksen kuluihin 1000€ 
● Olvi‐säätiöltä 2000€ vuodelle 2015 sirkuskurssien järjestämiseen 
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● Suomen kulttuurirahasto / Pohjois‐Savon rahasto 5000€, vuoden 2016 kevätnäytöksen 
tuotantokuluihin 

Oppilasmaksumme olivat 35‐50€ / lukukausi. Tämä on aika korkea verrattuna muihin kaavilaisiin 

harrastuksiin. AVI on asettanut tukemilleen kerhoille maksukaton, joka on 50€ lukukaudessa eli 
100€ vuodessa. Tämä estää oppilasmaksujen nostamisen nykyisestä ja sitä kautta suuremmet 

oppilastulot. 

Kevätnäytökseen saatiin tukea paikallisilta yrittäjiltä kiitettävästi. Tukemassa olivat Boliden, 

Kivilähde/Kaavin Kivi, K‐Market Timantti, Pohjois‐Savon Osuuspankki ja Yara. 

Omat tuotot koostuivat puffettimyynnistä ja esiintymis‐ ja opetuspajapalkkioista.  

TURSKA­hanke 
Valmistelimme välineiden ja tekniikan hankkimiseen Leader‐hankkeen. Sirkus Muikun TURSKA 

(TrampoliiniUrheilua, Rakkautta Sirkukseen KAavilla) ‐hankkeen kokonaisbudjetti on 35 000€ ja se 
kestää reilut kaksi vuotta. Leader‐rahoitusta tästä on 21 000€ ja Kaavin kunnan tukea 4000€. 
Loppu on Muikun järjestämää yksityistä rahaa. Tähän osuuteen teemme talkootyötä n. 2500 

eurolla ja Kaavin Kaiku on luvannut osallistua eräiden välineiden hankintaan 1000€ osuudella. 
Jäävä n. 6500€ osuus katetaan aiemmin tehdyillä säästöillä sekä varainhankinnalla. 

Hankkeessa hankitaan mm. ns. kilpatrampoliini,ilmavolttirata, vipulauta ja kireä nuora sekä 

pienempiä välineitä ja erilaista tekniikkaa. Uuden salin valmistuttua ja uushankintojen jälkeen 

Kaavilla on aivan poikkeuksellisen hyvät sirkustaiteen harrastusmahdollisuudet. 

Hanke tukee hyvin Muikun muita kehityshankkeita. Myös Kaavin kunta voi hyödyntää monia 

hankintoja koululiikunnan opetuksessa. Hankimme sirkuksen käyttöön sopivia mm. ns 

alastulopatjoja. Näitä Kaavin kunnan ei sitten tarvitse erikseen hankkia koulun opetuskäyttöön. 

Jäsenet 
Yhdistyksessä oli vuonna 2015 113 jäsentä, joista varsinaisia jäseniä 59 ja oppilasjäseniä 54 

(oppilasjäsenyys on AVI:n rahoitusehtojen mukaisesti vapaaehtoinen). 

Johtokunta 
Vuoden 2015 johtokuntaan kuuluivat 

● Timo Hatakka, puheenjohtaja 

● Ulla Karttunen, varapuheenjohtaja 

● Juhani Kemppi, sihteeri 

● Piia Korhonen, taloudenhoitaja 

● Mirja Saukkonen, jäsen 

● Miia Lemettinen, jäsen 

Tiedotus ja yhteistyö vanhempien kanssa 
Tiedotuskanavana toimivat sirkuksen omat www‐sivut (osoite sirkusmuikku.com), sähköposti sekä 

facebook‐ryhmät (vanhemmat ja vähintään 13‐vuotiaat harrastajat) ja kiireellisissä tapauksissa 

tekstiviestit.  
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Tammikuun alussa järjestimme pitkästä aikaa vanhempainillan. Se saikin hyvän suosion, 

osallistujien määrä oli iloinen yllätys. Vanhempainillassa kävimme läpi mm. sirkusharrastuksen 

turvallisuutta sekä harrastajien koskemattomuuteen liittyvää työtä. Lisäksi esittelimme 

kevätnäytöksessä tarvittavia erilaisia talkootyötehtäviä. Vanhempainillan yhteydessä järjestettiin 

kaikille sirkuslaisille yhteiset harjoitukset. 

 

Vanhempainilta aloitettiin sirkuslaisten kanssa yhteisellä leikillä 

Talkootyö 
Vanhempainillan seurauksena saimme vanhempia todella hyvin kevätnäytökseen liittyviin 

talkootöihin. Puvustuksen osalta järjestettiin isoja ompelutalkoita, joihin osallistui aiempia vuosia 

selvästi enemmän vanhempia, isovanhempia ja jopa perheiden tuttuja. Myös tekniikan 

rakentamiseen saatiin hyvin talkooapua.  

Emme ole laskeneet talkootunteja, mutta niitä on varovaisestikin arvioiden useita satoja tunteja 

vuodessa. 

 

Talkoolaisia rakentamassa salin valo‐ ja äänitekniikkaa 

Teemat 
Vuoden teemana oli turvallisuus. Tämä käsittää sekä sirkusharrastamisen turvallisuuden että ns. 

koskemattomuuden. Kehitimme toimintaa Allianssi ry:n laatiman ohjeistuksen suuntaan. 

Johtokunta nimesi kaksi turvallisuuden yhteyshenkilöä. Nämä ovat Eija Keinänen ja Juhani Kemppi. 
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Lisäksi lapset ja nuoret valitsivat keskuudestaan yhdyshenkilöiksi Mari Pyykkösen ja Ilari Hatakan. 

Syksyllä koteihin jaetussa tiedotteessa kerrottiin näistä yhdyshenkilöistä. 

Lisäksi turvallisuutta kehitettiin järjestämällä ohjaajille lyhyt ensiapukoulutus. Koulutuksen järjesti 

Savonia‐ammattikorkeakoulun opiskelijat. Koulutukseen osallistui myös muiden kaavilaisten 

nuorisotyötä tekevien tahojen edustajia. Koulutus järjestettiin kaksi kertaa samansisältöisenä ja 

koulutuksee liittyi lyhyt kirjallinen materiaali, joka jäi toimijoiden käyttöön. 

Hankinnat 
Uusia hankintoja tehtiin vain kevätnäytökseen liittyen. Hankinnoissa oli lähinnä valokalustoa ja 

ilma‐akrobatiaan liittyviä tarvikkeita. Isompia välinehankintoja on viivästetty alkavan 

TURSKA‐hankkeen takia. 

Muu toiminta 
Timo Hatakka valittiin Kaavin kunnan vuoden liikuttajaksi. 

Kevätkausi päätettiin perinteiseen karonkkaan. Karonkassa julkistettiin Hilja Sisson valinta vuoden 

muikkulaiseksi. Valintaperusteena oli tällä kertaa Hiljan “suurella sydämellä” tekemä iso panos 

Once Upon a Dream ‐näytöksen taustamusiikkien valinnassa. 

 

Perinteinen karonkan norsupallo‐ottelu 

Kesällä kirjastossa järjestetiin Muikun toimintaa esittelevä näyttely. Esillä oli valokuvia 

kevätnäytöksistä, julisteita, välineitä ja puvustusta. 
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Kesällä 2015 Itä‐Suomen sirkusaktiivit perustivat Itä‐Suomen alueellinen sirkuskoulu ry nimisen 

yhdistyksen. Yhdistys pyrkii nostamaan sirkustaiteen opetuksen tasoa Itä‐Suomessa. Yhtenä 

ratkaisumallina on  ajateltu verkostomallisen sirkuskoulun perustamista. Timo Hatakka toimii 

uuden yhdistyksen ensimmäisenä puheenjohtajana. 

Itä‐Suomen alueellinen sirkuskoulu ry järjesti Nurmeksessa lokakuussa Itä‐Suomen alueellisen 

sirkusleirin. Sinne osallistui vajaa 16 muikkulaista harrastajaa ja kaksi huoltajaa. 

Sirkus Muikku osallistui aktiivisesti Itä‐Suomen alueellinen sirkuskoulu ry:n alaisuudessa tehtävää 

OPS‐työhön. Tavoitteena on tehdä sekä verkostokoululle että nykyisille toimijoille sopiva 

opetussuunnitelma. 

 
 


